
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина __Карпош__
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда

1 Горазд Димитров I ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош Јилмаз Деликташ I

2 Чалоска Јована I СУГС„Орце Николов“ Јелена Бабовиќ I

3 Мартина Добревска I ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош Јилмаз Деликташ II

4 Гораст Данчевски I ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош Јилмаз Деликташ II

5 Мешкова Ангела I СУГС„Орце Николов“ Јелена Бабовиќ II

6 Ана Бојаџиевска I СУГС„Георги Димитров“ Новка Илиевска III

7 Милка Мукаетова I ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош Јилмаз Деликташ III

8 Бојана Вуковојац I ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош Јилмаз Деликташ III

9 Георги Михајловски I ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош Јилмаз Деликташ III

10 Михајлоска Јована I СУГС„Орце Николов“ Билјана Јованчева III

11 Дарио Тасески I ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош Јилмаз Деликташ Пофалница

12 Митровски Димитар I СУГС„Орце Николов“ Јелена Бабовиќ Пофалница

13 Мицева Јана I СУГС„Орце Николов“ Билјана Јованчева
14 Сања Љубиновска I СУГС„Никола Карев“ Сузана Арсова
15 Невена Ацевска I СУГС„Георги Димитров“ Новка Илиевска
16 Андреј Кузмановски I СГГУ „Здравко Цветковски“ Иванка Велиновска
17 Филип Велковски I СГГУ „Здравко Цветковски“ Иванка Велиновска
18 Филип Даштевски I ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош Јилмаз Деликташ
19 Мојпиќ Кристина I СУГС„Орце Николов“ Билјана Јованчева
20 Кристијан Поповски I СУГС„Орце Николов“ Анастазија Б. Велчовска

21 Блажо Ковачевски I СУГС„Георги Димитров“ Новка Илиевска

22 Анастасија Ѓошева I СУГС„Георги Димитров“ Новка Илиевска
23 Јана Петковска I СУГС„Георги Димитров“ Новка Илиевска

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда
1 Михов Филип II СУГС„Орце Николов“ Софија Т. Брезоска I

2 Калина Стефанова II ПСУ “Јахја Кемал“ Карпош Јилмаз Деликташ I

3 Софија Јанческа II ПСУ “Јахја Кемал“ Карпош Јилмаз Деликташ I

4 Тамара Митревска II СУГС„Георги Димитров“ Јасмина Маркоска I

5 Милан Самарџиски II Меѓународни средни училишта„Нова“ Филип Николовски II

6 Јачковска Јана II СУГС„Орце Николов“ Билјана Раичевиќ III

7 Геле Робев II Меѓународни средни училишта„Нова“ Филип Николовски III

8 Тамара Андоновска II СУГС„Георги Димитров“ Јасмина Маркоска III

9 Бебековски Димитар II СУГС„Орце Николов“ Билјана Раичевиќ Пофалница

10 Јована Крстевска II ПСУ “Јахја Кемал“ Карпош Јилмаз Деликташ
11 Божилов Бојан II СУГС„Орце Николов“ Билјана Раичевиќ
12 Моника Шаревска II СУГС„Никола Карев“ Сузана Арсова
13 Николовски Борис II СУГС„Орце Николов“ Билјана Раичевиќ

14 Соколиќ Анкица II СУГС„Орце Николов“ Анастазија Б.Велчовска
15 Каракулева Даниела II СУГС„Орце Николов“ Анастазија Б.Велчовска
16 Марија Шумкоска II СУГС„Георги Димитров“ Јасмина Маркоска
17 Анџело Павловски II СУГС„Георги Димитров“ Јасмина Маркоска
18 Мартин Поповски II СУГС„Георги Димитров“ Јасмина Маркоска

19 Ива Михаилова II СУГС„Георги Димитров“ Весна Т. Стаменковска
20 Антонија Баталаковска II СУГС„Никола Карев“ Сузана Арсова
21 Александра Јовевска II СУГС„Георги Димитров“ Весна Т. Стаменковска
22 Ивана Стојчевска II СУГС„Георги Димитров“ Весна Т. Стаменковска
23 Горазд Димитровски II СУГС„Георги Димитров“ Весна Т. Стаменковска

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда
1 Бундалески Кристијан III СУГС„Орце Николов“ Славица Мартиновска II

2 Јана Николовска III СУГС„Орце Николов“ Славица Мартиновска III

3 Александар Додевски III СУГС„Георги Димитров“ Атина Бабовиќ III

4 Јана Цветиновска III Меѓународни средни училишта„Нова“ Филип Николовски III

5 Андонова Јасна III СУГС„Орце Николов“ Анастазија Б. Велчоска Пофалница

6 Стефан Тунтев III СУГС„Георги Димитров“ Атина Бабовиќ Пофалница

7 Владимир Крстиќ III СУГС„Георги Димитров“ Атина Бабовиќ
8 Петрушев Александар III СУГС„Орце Николов“ Катерина Х. И. Спировск
9 Камиловски Марко III СУГС„Орце Николов“ Катерина Х. И. Спировск
10 Ана Марија Србиновска III СУГС„Георги Димитров“ Атина Бабовиќ
11 Марија Томова III СУГС„Георги Димитров“ Атина Бабовиќ
12 Филип Серафимовски III СУГС„Никола Карев“ Наташа Стојчевска
13 Виктор Видовски III СУГС„Никола Карев“ Билјана Спиридонова

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда
1 Цениќ Ѓорѓина IV СУГС„Орце Николов“ Софија Т.Брезовска II

2 Анастасија Демерџиев IV СУГС„Георги Димитров“ Ана Христовска II

3 Мартин Ѓорѓевски IV СУГС„Орце Николов“ Билјана Раичевиќ III

4 Јанковиќ Душица IV СУГС„Орце Николов“ Софија Т.Брезовска Пофалница

5 Чепуновски Ѓорѓи IV СУГС„Орце Николов“ Софија Т.Брезовска Пофалница

6 Ана Черепналковска IV СУГС„Орце Николов“ Катерина Х.И. Спировс


